
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Carmignano Piazza Matteotti 1 PEC: comune.carmignano  @postacert.toscana.it   tel.+39 055
875011 FAX +39 055 8750301   Web:https://www.comune.carmignano.po.it/

CPV: 45223300-9 - Lavori di costruzione di parcheggi

CIG: B6F3D11669

Descrizione dell'appalto: REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO PUBBLICO IN FREGIO ALLA S.P. 10 CON CON-
TESTUALE  MESSA  IN  SICUREZZA  DEI  PERCORSI  PEDONALI  DI  COLLEGAMENTO
CON IL CENTRO ABITATO DI SANTA CRISTINA CUP G91J2300045000 PER IL COMUNE
DI CARMIGNANO (PO). 

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura aperta SOTTO SOGLIA COMUNITARIA ai sensi del D.Lgs. 31
marzo 2023, n. 36 s.m.i. dal Correttivo appalti D.Lgs 209/2024, in riferimento
agli artt. 25, 29, 57 (CAM) e art.71 del richiamato decreto 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art.108 del D.Lgs. 36/2023 s.m.i 

Data di spedizione della Lettera d'invito: 22/05/2025

Termine per la presentazione delle offerte: 06/06/2025 ore 10:00

Numero offerte ricevute: 53
0001 SOCES SRL offerta del 28/05/2025 10:32:09
0002 H.C. S.R.L. offerta del 29/05/2025 14:46:28
0003 BALLOTTI GIARDINI S.R.L. offerta del 30/05/2025 12:00:40
0004 GRANCHI S.R.L. offerta del 30/05/2025 17:51:59
0005 MENCONI SRL offerta del 30/05/2025 18:07:53
0006 S.C.COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 02/06/2025 12:12:07
0007 SANTANGELO GIUSEPPE offerta del 03/06/2025 08:06:24
0008 CAVALLO COSTRUZIONI SRL offerta del 03/06/2025 13:38:52
0009 LAVORI PONTICELLI SRL offerta del 03/06/2025 13:52:37
0010 DI GABBIA ADOLFO & FIGLIO S.R.L. offerta del 04/06/2025 09:03:00
0011 PANCANI STRADE SAS offerta del 04/06/2025 09:11:07
0012 ATLANTE SRL offerta del 04/06/2025 10:44:57
0013 CO.BIT S.R.L. offerta del 04/06/2025 11:14:56
0014 RUFFOLI S.R.L. offerta del 04/06/2025 12:24:03
0015 GRUPPO LE MURA SRL offerta del 04/06/2025 15:20:16
0016 IZZI SRLCR offerta del 04/06/2025 16:32:20
0017 IMPRESA COSTE DI COLANGELO STEFANO offerta del 04/06/2025 19:10:32
0018 FUOCHI DONATO SNC offerta del 04/06/2025 19:46:13
0019 F.LLI FERRARI S.R.L. offerta del 04/06/2025 20:03:24
0020 IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL offerta del 05/06/2025 08:21:34
0021 AB ARCESE S.R.L. offerta del 05/06/2025 09:09:38
0022 UNICOP SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE offerta del 05/06/2025 10:57:34
0023 CAROMAR S.R.L. offerta del 05/06/2025 11:30:00
0024 SITTA SRL offerta del 05/06/2025 11:55:29

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provinciadiprato@postacert.toscana.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0025 C.M.G. SOCIETA' COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. offerta del 05/06/2025 13:50:07
0026 F & D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C. S.A.S. offerta del 05/06/2025 14:19:02
0027 VESCOVI RENZO SPA offerta del 05/06/2025 14:42:52
0028 ROSI LEOPOLDO S.P.A. offerta del 05/06/2025 16:18:25
0029 FRASSINELLI SRL offerta del 05/06/2025 16:55:55
0030 GI.MA. S.R.L. offerta del 05/06/2025 17:34:28
0031 CONSORZIO RILANCIO ITALIA ARL offerta del 05/06/2025 17:46:41
0032 DI.MA. S.R.L. offerta del 05/06/2025 17:47:10
0033 EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & FIGLIO SRL offerta del 05/06/2025 17:47:30
0034 SIMA SRL offerta del 05/06/2025 17:49:20
0035 PICARELLA GROUP SRLS offerta del 05/06/2025 18:00:32
0036 SAFRA COSTRUZIONI S.R.L.S. offerta del 05/06/2025 18:12:38
0037 D.L.C. COSTRUZIONI offerta del 05/06/2025 18:43:39
0038 IMPRESA EDILE MORRA LUIGI offerta del 05/06/2025 19:00:03
0039 DECA COSTRUZIONI E TECNOLOGIE S.R.L. offerta del 06/06/2025 02:02:01
0040 SLESA SPA offerta del 06/06/2025 07:02:53
0041 ITALSCAVI S.R.L. offerta del 06/06/2025 08:24:39
0042 MARTINO COSTRUZIONI SPA offerta del 06/06/2025 08:34:47
0043 ML MASI SRL offerta del 06/06/2025 08:48:44
0044 PAZZOCCO COSTRUZIONI SRL offerta del 06/06/2025 08:48:45
0045 IMPRESA ZAMPIERI S.R.L. offerta del 06/06/2025 08:53:49
0046 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. offerta del 06/06/2025 08:58:41
0047 BERTI SISTO & C. LAVORI STRADALI S.P.A. offerta del 06/06/2025 09:06:31
0048 UNIASFALTI SRL offerta del 06/06/2025 09:13:45
0049 ECOUNO S.R.L. offerta del 06/06/2025 09:21:56
0050 GENERAL WORKS SRL offerta del 06/06/2025 09:25:16
0051 LUCOS SRL offerta del 06/06/2025 09:25:45
0052 PALANDRI E BELLI S.R.L. offerta del 06/06/2025 09:38:41
0053 EDILSTRADE DI TINCOLINI SRL offerta del 06/06/2025 09:51:08

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Sitta srl, con sede legale in San Martino Buon Albergo (VR), CAP 37036 Via dell’Artigianato 9, C.F. e P.I.
00215070236.

Ribasso di aggiudicazione: 19,34000%

Valore dell’offerta: € 221.491,79072

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 12/06/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di 
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010


